Faculdade de Ciências Sociais de Florianópolis
Credenciada pela Portaria MEC nº. 109, de 10 de fevereiro de 2000 (DOU 11.02.2000)

Rodovia SC 401, km 10, Trevo de Santo Antônio de Lisboa – Florianópolis/SC
CEP: 88050-001  www.cesusc.edu.br

EDITAL nº 15/2012

A coordenação do Curso Superior de Tecnologia em Design de Interiores da
Faculdade de Ciências Sociais de Florianópolis torna público os aprovados no processo
seletivo docente realizado no dia 25 de junho de 2012.

COMPUTAÇÃO GRÁFICA 3D (4h/a):

1- AMÉRICO HIROYUKI HARA: 9,0 pontos.

O aprovado poderá requerer solicitação de declaração de aprovação no processo seletivo
junto a Coordenação do Curso Superior de Tecnologia em Design de Interiores do
Cesusc.

Publique-se.

Florianópolis, 03 de julho de 2012.

Prof. Msc. Pery Roberto Segala Medeiros

Coordenador do Curso Superior de Tecnologia em Design de interiores